ごみ減量化容器等購入費助成金交付申請書

令和  年  月  日

 置戸町長 深 川 正 美 様

                   申請者 住所

                       氏名             印

                        （℡  －      ）

 ごみ減量化容器等購入費助成事業実施要綱により、ごみ減量化容器等の購入費助成を受

けたいので関係書類を添えて申請します。

記

助 成 区 分
□ コンポスト

□ 家庭用電気生ごみ処理機

購入年月日 令和  年  月  日

購 入 先

購 入 金 額                  円（消費税・諸経費を除く）

添 付 書 類
１．販売証明書

２．カタログ等の写し

助 成 金 の

振 込 先

□ ゆうちょ銀行 （    支店）口座番号

□ 北見信用金庫 （    支店）口座番号

□ きたみらい農協（    支店）口座番号

※助成金額

   ， ００円

ｺﾝﾎﾟｽﾄは購入金額の 2/3又は上限 4,000円

家庭用電気生ごみ処理機は購入金額の

         2/3又は上限 50,000円

  １．置戸町内の販売店から購入した物に対してのみ交付する。

  ２．助成金は１００円未満切り捨てる。

  ３．家庭用ｺﾝﾎﾟｽﾄは、１か年度につき１個を限度に助成する。

  ４．家庭用電気生ごみ処理機は、５か年度につき１台を限度に助成する。